Néve tibi ad similem vergant vinea radentem.

Vinitoris, is, qui vineam colit; pampinat. Rusticus vinearum cultori. ¶ *αντελιάν.* *χορέμ.* *αντελιάν.* GAL. Vignerons. ITAL. Coltivatore di viti. GERM. Ein rebman. HISP. Viñadero, ò vendimador. ANGL. He that dresseth a vineyarde. ¶ Col. lib. 1. Separandi sunt atatores à vinitoribus. Cic. 5. de fin. An ea qua per vinitorem antea conseqebatur, etiam per seipsum curabit? Virg. Eclog. 10.

— *matura vinitior uva.*

Vinitorius, a, um, quod est vinitoris. ¶ *αντελιάν.* GAL. Appartenant à vigneron. ITAL. Pertinente à coltivatore di viti. GERM. Einem rebman zugehörig. HISP. Perteneiente à viñadero. ANG. Belonging to the dresser of a vineyarde. ¶ Colum. lib. 4. cap. 45. Est autem sic disposita vinitoriz falcis figura.

Vingum, *ανδισχ.* herba est foliis amplis, pusillo caule, radice longa, cibis idonea: quam Egypti colligere solent quum effusus fuerit amnis, eaque deorum aras coronare. Theophrasius de caus. plant. lib. 1. cap. 11

Vinulus, a, um, antiquum adjectivum, quod venustum & blandum significat. Plaut. in Asin. Compellando blanditer, osculando, oratione vinula, venustula. Ex Nonio. Alij legunt, *Vinnula.*

Vinulatus, a, um, vinulo assimilis. Isid.

Vinula, pusilla bestiola, quæ ortitur in saccharo, oblongula, publicis colore, gurgulioni similis, si rostellum illi adimas, aut huic addas.

Vintium, *ανδισχ.* oppidum est in Alpibus littoreis, apud Ptol. lib. 3. c. 1.

VINUM, i, à vi deducitur: quod vim inferat menti, vel à Græco. ¶ *αντελιάν.* GAL. Vin. ITAL. & HISp. Vino. GERM. Wein. Wyne. ¶ Ovid. lib. 1. de Arte.

Et venus in vini, ignis in igne fuit.

Quo tamen in loco nonnulli malunt legere,

Et venus in venia.

Matt. lib. 3.

Resinata bibis, vina Falerna fugies.

Virg. 9. Aeneid.

— fusique per herbam

Indulgent vino, & vertunt crateras abenos.

Cic. de senect. Ut enim non omne vinum, sic non omnis ætas vetustate coalescit. Plaut. Pseud. sc. 1. a. 5. Hoc vini vitium est maximum; pedes caprati, luctator dolosus est. Ibid. sc. 2. a. 1. Vino te devincis. Idem Cœr. sc. 2. a. 1. Flos veteris vini. Idem Aul. sc. 6. a. 4. Nimis vile est vinum atque amor, si ebrio, & amanti quidvis impune licet. Idem Aul. sc. 4. a. 2. Confecto prandio, vino epoto. Ibid. sc. 1. a. 5. Agitamus convivium vino sermone suavi. Idem Aul. sc. 6. a. 3. Ut me deponat vino, eam affectat viam. Ibidem, sc. 6. Jullero Cadum unum vini veteris à me afferret. &c. Ovid. Eleg. 4. lib. 5. Trist.

Et dicunt laudes ad tua vina tuas.

Idem 6. Fast.

Nox erat & vini oculique, animique natabant.